
K prodeji, Byt 2+kk, 53 m2
Číslo inzerátu (ID): 4324020 Datum vydání: 04.04.2025

Cena za nemovitost:

4 990 000 Kč



Lokalita:
,

Kolaudace: září 2025
Dostupnost: Skvélé spojení s Českem

Nabízíme Vám jedinečnou příležitost pořídit si apartmán v projektu
Let’s Sea Baltic Park v malebné obci Gąski, která se nachází v
těsné blízkosti pláže a nabízí nádherný výhled na Baltské moře.

Projekt nabízí moderní apartmány o velikosti 2+KK (2 pokoje s
kuchyňským koutem) v těsné blízkosti pláže, s možností využívání
pro rekreaci nebo trvalé bydlení. Kolaudace tohoto projektu je
plánována na září 2025, což znamená, že již brzy budete moci
využívat svůj nový domov či letní útočiště.

Lokalita Gąski:

Skvélé místo pro relaxaci i aktivní odpočinek – Gąski se nachází
mezi Kołobrzegem a Koszalinem, na krásném pobřeží Baltského
moře.

Přímý přístup k pláži – Pouhých několik kroků vás dělí od krásné
písčité pláže.

Nádherné okolí – Ideální pro dlouhé procházky, cyklistiku nebo
vodní sporty.

Apartmány v Let’s Sea Baltic Park:

Velikost a dispozice: K dispozici jsou apartmány o velikosti 2+KK,
které jsou navrženy pro maximální pohodlí.

Vybavení: Každý apartmán je vybaven kuchyňským koutem, který
umožňuje pohodlné vaření.

Vysoký standard: Apartmány budou dokončeny v září 2025 a
budou splňovat vysoké standardy moderního bydlení.

Ideální pro investici nebo trvalé bydlení: Tento projekt je ideální
nejen pro rekreaci, ale i pro trvalé bydlení. Díky výborné
dostupnosti z České republiky (cca 8 hodin jízdy) se jedná o ideální
místo pro pravidelný pobyt u moře.

Výhody lokalizace:

Krásná pláž a příroda – Těšte se na relaxaci v čistém a klidném
prostředí Baltského moře.

Skvělá dopravní dostupnost – Rychlý přístup z České republiky.

Rozvinutá infrastruktura – V okolí se nacházejí obchody,
restaurace a další služby.

Neváhejte a kontaktujte nás pro více informací a rezervaci Vašeho
apartmánu v Let’s Sea Baltic Park! Tato nabídka je jedinečnou

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Mgr. Alžběta

Čižmárová
Tel:

+420 725 888 897
Email:

cizmarova@framireal.cz

Frami Real
Tel:

Adresa:

Husova 8, 60200  Brno
Web:

www.framireal.cz



příležitostí pro ty, kteří hledají klidný a pohodlný život u moře.

ID inzerátu ESO: 4324020
Inzerát vydán: 04.04.2025
Budova je z: Cihla
Stav: Ve výstavbě (nezkolaudováno)
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 1. podlaží
Obytná plocha: 53 m2
Užitná plocha: 50 m2
Podlahová plocha: 53 m2


